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
Giudiziario Dott. Davide Tarantino 
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tel. 3281214620. Rif. RGE 
216/2014 CV616113

CASSANO ALLO IONIO (CS) 
- VIA MANIN, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) 
ABITAZIONE di tipo popolare 
ubicata a piano terra di due vani 
facente parte di un immobile a 
più piani fuori terra consistenza 
mq 65. Censito al foglio 17 
part.lla 809 sub1 P.T. Cat A/4. 
L’immobile si trova in mediocri 
condizioni. Prezzo base Euro 
3.856,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 2.892,00. LOTTO 4) 
ABITAZIONE tipo ultrapopolare 
ubicata a piano terra di due vani, 
facente parte di un immobile a 
più piani fuori terra, consistenza 
mq 80. Censito al foglio 17 part.
lla 809 sub4 P.1 Cat A/5. Mediocri 
condizioni. Prezzo base Euro 
2.847,00. Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 
2.135,25. LOTTO 5) ABITAZIONE 
tipo ultrapopolare ubicata a piano 
terra di due vani e mezzo, facente 
parte di un immobile a più piani 
fuori terra, mq 82. Censito al 
foglio 17 part.lla 809 sub 5 P.1 
Cat A/5. Stato dell’immobile in 
mediocre condizioni. Prezzo base 
Euro 2.919,00. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 2.189,25. LOTTO 7) 
ABITAZIONE di tipo popolare 
ubicata a piano primo di 4,5 vani, 
facente parte di un immobile a 
più piani fuori terra, consistenza 
185 mq. Seppur individuato 
catastalmente come sub 7, l’ 
unita immobiliare è suddivisa in 
due unità ,precisamente di mq 
76 (denominato G1) e mq 109 
(denominato G2). l’immobile 
G1 si trova in buone condizioni, 
l’immobile G2 si trova in cattive 
condizioni. Censito al foglio 17 
part.lla 809 sub 6 P.1° Cat A/4. 
Prezzo base Euro 10.583,00. 
Offerta minima ai sensi dell’art.571, 
II comma, c.p.c.: Euro 7.937,25. 
LOTTO 8) ABITAZIONE di tipo 
popolare ubicata a piano secondo 
di sette vani, facente parte di un 
immobile a più piani fuori terra, 
consistenza mq 283. Censito al 
foglio 17 part.lla 809 sub 8 P.2° 
Cat A/3. L’immobile si trova in 
pessime condizioni. Prezzo base 
Euro 13.431,00. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 10.073,25. LOTTO 
9) ABITAZIONE di tipo popolare 
ubicata a primo piano di 4 vani 

facente parte di un immobile a più 
piani fuori terra, consistenza mq 
116,5. Censito al foglio 17 part.lla 
809 sub 9 P.1° Cat A/4 L’’immobile 
si trova in mediocri condizioni. 
Prezzo base Euro 6.911,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 5.183,25. 
LOTTO 10) ABITAZIONE di tipo 
popolare ubicata a piano primo e 
secondo di due vani facente parte 
di un immobile a più piani fuori 
terra, consistenza mq 64. Censito 
al foglio 17 part.lla 809 sub 10 P.1° 
e 2° Cat A/4. L’immobile si trova in 
pessime condizioni. Prezzo base 
Euro 3.038,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 2.278,50. Vendita senza 
incanto 03/05/19 ore 16:30. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.
ssa Elvezia Antonella Cordasco. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott.ssa Daniela Presta tel. 
3245408430. Rif. RGE 84/2010 
CV616059

CASSANO ALLO IONIO (CS) - 
FRAZIONE SIBARI, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - VILLA con magazzino 
in catasto al fg.43 - p.lla 745 - 
sub.1 e sub.3 e terreno in catasto 
al fg.43 - p.lla.744. Prezzo base 
Euro 47.580,00. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: 35.685,00. Vendita senza 
incanto 10/04/19 ore 15:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott. Giorgio Filici tel. 
3335010844. Rif. RGE 43/2016 
CV614663

CASSANO ALLO IONIO (CS) - VIA 
VICO 2° G. AMENDOLA - LOTTO 
1) APPARTAMENTO ubicato al 
piano 2°, composto da Soggiorno, 
Pranzo, Cucina, Wc, Ingresso, 
Disimpegno, n.2 Ripostigli, n.2 
camere da letto e balconi. Prezzo 
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
incanto 09/04/19 ore 10:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Delegato Dott. Vincenzo Anania 
tel. 3387472431. Rif. RGE 84/2016 
CV617438

CORIGLIANO CALABRO (CS) - 
VIA NAZIONALE, SNC - LOTTO 
2) APPARTAMENTO in catasto al 

fg. 85, p.lla 2184, sub 2. Prezzo 
base Euro 42.225,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 31.668,75. 
LOTTO 3) TETTOIA in Corigliano 
Calabro, in catasto al fg. 85, p.lla 
2181, sub 1. Prezzo base Euro 
16.500,00. Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 
12.375,00. Vendita senza incanto 
18/04/19 ore 17:00. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott.ssa Daniela 
Salerno tel. 0983887534. Rif. RGE 
55/1990 CV617865

CORIGLIANO CALABRO 
(CS) - VIA NAZIONALE, 36/A 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
LOTTO 1) INTERA PROPRIETÀ 
DELL’APPARTAMENTO posti al 
1° piano, in catasto al fg. 95, p.lla 
175, sub 5 + quota di proprietà di 
¼ di lastrico solare in catasto al fg. 
95, p.lla 175, sub 12. Prezzo base 
Euro 79.467,62. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 59.600,72. Vendita senza 
incanto 10/04/19 ore 15:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott.ssa Adriana Perri 
tel. 3382849609. Rif. RGE 95/2017 
CV617363

CORIGLIANO CALABRO 
(CS) - VIA RIMEMBRANZE, 
4 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - LOTTO 
1) APPARTAMENTO, censito in 
Catasto al Foglio 97, part. 38, 
sub. 31, p.3, z.c.3, Cat. A/4, cl.2, 
vani 8,5 p.3 p.4. Prezzo base 
Euro 65.354,07. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 49.015,56. Vendita 
senza incanto 15/04/19 ore 15:30. 
Per maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.
ssa Elvezia Antonella Cordasco. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Vincenzo Malomo tel. 
0981491506. Rif. RGE 146/2016 
CV617504

CORIGLIANO CALABRO (CS) - 
CONTRADA SANTA LUCIA - VIA 
SANTO STEFANO, 2 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) 
APPARTAMENTO della superficie 
commerciale di 161,00 mq con 
destinazione abitazione posto al 
quarto piano di un condominio; 
Distinto in Catasto come di seguito 
precisato: Fabbricato, Foglio di 
mappa n. 85, Particella n. 1653, 
Sub.49, Cat. A/3, Cl. 2, consistenza 
6,5 vani, R.C. € 312,20. Prezzo base 
Euro 72.450,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
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Euro 54.337,50. Vendita senza 
incanto 10/04/19 ore 18:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott.ssa Laura Cinzia 
Longo tel. 0981209172. Rif. RGE 
199/2014 CV617271

CORIGLIANO CALABRO (CS) 
- CONTRADA SANTA LUCIA, 
SN - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
APPARTAMENTO posto al primo 
piano, e si compone di sei stanze: 
cucina e soggiorno unite, tre stanze 
da letto due bagni ed un ripostiglio; 
cat. A/3, vani 6,5, in catasto al fg. 
77, p.lla 265,sub 12. Prezzo base 
Euro 67.425,00. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 50.568,75. Vendita 
senza incanto 06/05/19 ore 15:30. 
Per maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott. Emiliano Capano 
tel. 098121454. Rif. RGE 167/2017 
CV616749

CORIGLIANO CALABRO (CS) 
- VIA STATALE IONICA BIVIO 
SAN DEMETRIO, 106 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) 
APPARTAMENTO PER CIVILE 
ABITAZIONE in catasto al fg.55, 
p.lla 55, sub. 4, categoria A/3, 
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
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.
ssa Elvezia Antonella Cordasco. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Antonio Carlo Colaci tel. 
3476491246. Rif. RGE 5/2006 
CV617539

SPEZZANO ALBANESE (CS) - 
VIA S.ANTONIO DA PADOVA, 
5 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
APPARTAMENTO AD USO 
RESIDENZIALE ubicato al 
piano secondo di un fabbricato 
di maggiore consistenza, 
della superficie commerciale 
complessiva di mq 104, tutto per la 
quota 1000/1000. L’appartamento 
è composto da: cucina, soggiorno, 
bagno, n.2 camere da letto e un 
disimpegno. Catastalmente è 
riportato al foglio 21 particella 
60 sub. 51 categoria A/3 cl: 2 
consistenza 5,5 e rendita euro 
369,27. Prezzo base Euro 
32.619,60. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 24.464,70. Vendita senza 
incanto 12/04/19 ore 10:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott. Marco Pacino tel. 
0983883020. Rif. RGE 193/2017 
CV617533

TERRANOVA DA SIBARI (CS) - 
VIA AVELLANEDA, 23 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 2) VILLINO 
UNIFAMILIARE con corte esterna 
in catasto al fg. 29, p.lla 358, 
sub 3, 4 e 5. Prezzo base Euro 
170.606,25. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 127.954,68. Vendita senza 
incanto 15/04/19 ore 15:45. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott.ssa Rosa 
Sallorenzo tel. 098151107. Rif. 
RGE 89/2017 CV617575

TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
- VIA DELLA RESISTENZA, 
SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - LOTTO B) 
ABITAZIONE distribuita su tre piani 
oltre sottotetto non praticabile, con 
destinazione d’uso residenziale, 
sup. commerciale mq. 187,18, 
in fabbricato da terra a cielo, 
identificato in catasto al foglio 26 
p.lla 452 sub 1, 2, e 3. Prezzo base 
Euro 31.640,62. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 23.730,46. Vendita senza 
incanto 09/04/19 ore 18:30. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.
ssa Elvezia Antonella Cordasco. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Avv. 
Carlo Cardile tel. 0983888294. Rif. 
RGE 103/1999 CV616632

TERRANOVA DA SIBARI 
(CS) - VIA MARGHERITA, 
SNC - VENDITA TELEMATICA 

MODALITA’ SINCRONA - LOTTO 
2) APPARTAMENTO posto al 
piano primo di un fabbricato di 
maggiore consistenza, sito nel 
Comune di Terranova con accesso 
da Via Margherita incrocio con 
via Ottaviano Augusto, articolato 
in 4 vani e 1 WC, censito al NCEU 
al Foglio 26, P.lla 1006, Sub. 2 
Cat. C/2, Classe 2, Superficie 
commerciale 78 mq, Rendita 
€ 121,37. Prezzo base Euro 
18.000,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 13.500,00. Vendita senza 
incanto 22/04/19 ore 16:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.
ssa Elvezia Antonella Cordasco. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Avv. 
Luca D’Alba tel. 3296573757. Rif. 
RGE 64/2017 CV614715

TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
- CORSO MARGHERITA, SNC - 
LOTTO 1) IMMOBILE censito nel 
N.C.E.U. del Comune di Terranova 
da Sibari al foglio 18, part.lla 791, 
subb. 1, 2, 3, 4, 5, 6 (tutti i Sub 
sono in corso di definizione, ad 
esclusione del 5 e del 6 che, invero, 
non sono censibili) e composto da 
quattro piani, nei termini di seguito 
descritti: • S1: seminterrato (sub 
1), munito di proprio ingresso e 
collegato al piano superiore da 
una scala interna a chiocciola. 
Tale livello si presenta finito, 
con pavimentazione in gres, 
pareti tinteggiate e corredate 
da battiscopa; • PT: piano terra 
in corso di definizione (sub 2), 
che gode di proprio ingresso a 
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
facente parte di un fabbricato, 
censito nel Catasto Fabbricati del 
comune di Villapiana al Fg. 16 
part. 273 sub 2 cl. A4,. Prezzo base 
Euro 30.711,68. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 23.033,76. Vendita senza 
incanto 10/04/19 ore 16:15. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.
ssa Elvezia Antonella Cordasco. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Avv. 
Francesco Sicilia tel. 3286112218. 
Rif. RGE 27/2013 CV614705

() - LOTTO 1) LOTTO 1 CORNICI. 
Prezzo base Euro 373,32. LOTTO 
2) LOTTO 2 BOMBONIERE. Prezzo 
base Euro 193,37. LOTTO 3) 
LOTTO 3 ARTE SACRA. Prezzo 
base Euro 1.494,50. LOTTO 4) 
LOTTO 4 ALBUM. Prezzo base 
Euro 220,82. LOTTO 5) LOTTO 5 
PORTAFIORI – PORTA CANDELE- 
PORTA ESSENZE – PORTA 
CENERE ED OGGETTISTICA IN 
VETRO. Prezzo base Euro 945,50. 
LOTTO 6) LOTTO 6 BICCHIERI 
– BOTTIGLIE. Prezzo base Euro 
2.269,20. LOTTO 7) LOTTO 7 
PIATTI E VASSOI. Prezzo base 
Euro 991,86. LOTTO 8) STOVIGLIE 
IN ARGENTO. Prezzo base Euro 
2.543,70. LOTTO 9) SERVIZI. 
Prezzo base Euro 2.391,20. 
LOTTO 10) LOTTO 10 PENTOLE, 
CONTENITORI ED ARTICOLI VARI 
PER CUCINA. Prezzo base Euro 
656,36. LOTTO 11) OROLOGI 
BURG. Prezzo base Euro 1.396,29. 
LOTTO 12) OROLOGI SWATCH. 
Prezzo base Euro 567,30. LOTTO 
13) OROLOGI VARIA TIPOLOGIA 
E MARCA ED ACCESSORI. Prezzo 
base Euro 1.599,42. LOTTO 14) 
BIGIOTTERIA. Prezzo base Euro 
2.308,85. LOTTO 15) GIOIELLI 
IN ARGENTO. Prezzo base Euro 
2.020,93. LOTTO 16) GIOIELLI IN 
ORO. Prezzo base Euro 94.338,94. 
LOTTO 17) PIETRE SFUSE VARIO 
TIPO. Prezzo base Euro 1.224,88. 
LOTTO 18) ARTICOLI VARI. 
Prezzo base Euro 269,01. LOTTO 
19) ARTICOLI DIFETTATI. Prezzo 
base Euro 475,19. LOTTO 20) 
MOBILI USATI. Prezzo base Euro 
12.068,24. Vendita senza incanto 
09/04/19 ore 18:00. G.D. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. Carlo 
Cardile tel. 0983888294. Rif. FALL 
14/2014 CV618059

Immobili industriali 
e commerciali, 
strutture turistiche

Bene mobile
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ALTOMONTE (CS) - CONTRADA 
FARNETO, - LOTTO 2) CAPANNONE 
agricolo esteso mq 5.000, riportato 
nel Catasto Terreni del predetto 
Comune al foglio 46, particella 684 
(fabbricato) e p.lla 683 e porzione 
della p.lla 686 da frazionarsi 
(corte pertinenziale). Prezzo base 
Euro 47.475,00. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 35.606,25. LOTTO 
5) CAPANNONE agricolo esteso 
mq 1.100, e circostante area 
pertinenziale ricadente nel Catasto 
Terreni di predetto Comune al 
foglio 46, particella 452; l’immobile 
è da dichiarare sia in Catasto 
Terreni che Fabbricati con corte 
pertinenziale da frazionarsi dalla 
p.lla 452). Prezzo base Euro 
29.700,00. Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 
22.275,00. Vendita senza incanto 
18/04/19 ore 16:30. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott. Domenico Renda 
tel. 098133008. Rif. RGE 66/2004 
CV616823

CASSANO ALLO IONIO (CS) - 
VIA CENTRALE, 23 - LOTTO A) 
MAGAZZINO DEPOSITO in Via 
Centrale n. 23, posto a piano 
terra, composto da magazzino, di 
37 mq, e da rimessa-magazzino, 
di 38 mq. Prezzo base Euro 
5.485,00. Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 
4.114,00. VIA CENTRALE, 21 - 
LOTTO B) MAGAZZINO DEPOSITO 
in Via Centrale n. 21, categoria 
C/2, classe 1, consistenza 42 mq, 
rendita € 78,09. Prezzo base Euro 
4.782,00. Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 
3.587,00. VIA GUERRAZZI, 18-20 - 
LOTTO C) LOCALE COMMERCIALE 
in Via Guerrazzi, già adibito ad 
attività-farmacia, composto da 
due unità immobiliari a piano terra, 
comunicanti tra loro per mezzo di 
un varco di porta, la prima delle 
quali, con numero civico 18, è di mq 
30 (categoria C/1, classe 2, rendita 
€ 289,84), mentre la seconda unità, 
con numero civico 20, è di mq 24 
(categoria C/1, classe 1, rendita 
€ 135,31). Prezzo base Euro 
14.710,00. Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 
11.033,00. Vendita senza incanto 
12/04/19 ore 10:00. G.D. Dott.
ssa Elvezia Antonella Cordasco. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Curatore Fallimentare 
Dott. Domenico Reggio tel. 
3498705143. Rif. FALL 32/2015 
CV616610

CASSANO ALLO IONIO (CS) 
- VIA MANIN, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 2) 
MAGAZZINO ubicato a piano terra 
facente parte di un immobile a più 
piani fuori terra, consistenza mq 

41. Censito al foglio 17 part.lla 
809 sub2 P.T. Cat C/2. L’ immobile 
si trova in mediocri condizioni. 
Prezzo base Euro 2.432,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 1.824,00. 
LOTTO 3) MAGAZZINO ubicato 
a piano terra facente parte di un 
immobile a più piani fuori terra, 
consistenza mq 82. Censito al 
foglio 17 part.lla 809 sub3 P.T. Cat 
C/2. L’immobile si trova in pessime 
condizioni. Prezzo base Euro 
1.946,00. Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 
1.459,00. LOTTO 6) MAGAZZINO 
ubicato piano terra facente parte 
di un immobile a più piani fuori 
terra, consistenza mq 16. Censito 
al foglio 17 part.lla 809 sub 6 
P.T Cat C/2. L’immobile si trova 
in mediocri condizioni. Prezzo 
base Euro 950,00. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 712,50. Vendita senza 
incanto 03/05/19 ore 16:30. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.
ssa Elvezia Antonella Cordasco. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott.ssa Daniela Presta tel. 
3245408430. Rif. RGE 84/2010 
CV616060

CASSANO ALLO IONIO (CS) - 
LOCALITA’ SALICETTA FRAZIONE 
MARINA DI SIBARI, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) NEGOZIO 
posto a pian terreno e composto 
da: locale espositivo di mq. 23.90, 
un anti-wc di mq. 2.50 e un wc 
di mq. 2.35 per una superficie 
calpestabile di mq. 28.75. La 
superficie commerciale vendibile 
lorda è di mq. 33.40. Prezzo base 
Euro 28.323,75. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 21.242,81. Vendita senza 
incanto 09/04/19 ore 11:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.
ssa Elvezia Antonella Cordasco. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Giuseppe Palmiro Oliveto 
tel. 3477066853. Rif. RGE 8/2013 
CV617529

CASSANO ALLO IONIO (CS) - 
VICO V SIBARI FRAZ. DORIA, 
SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - LOTTO 
1) DEPOSITO ARTIGIANALE 
posto al piano terra Consistenza 
commerciale 75 mq. Prezzo base 
Euro 10.542,65. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 7.907,00. Vendita senza 
incanto 12/04/19 ore 10:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.
ssa Elvezia Antonella Cordasco. 
Professionista Delegato alla 

vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Francesca De Simone tel. 
3470930043. Rif. RGE 169/2012 
CV617224

CASSANO ALLO IONIO (CS) - VIA 
VICO 2° G. AMENDOLA - LOTTO 
2) MAGAZZINO ubicato a piano 
terra si presenta con struttura in 
cemento armato, solaio in latero 
cemento, murature in laterizio, 
intonaci interni ed intonaci esterni. 
Prezzo base Euro 2.826,25. Vendita 
senza incanto 15/04/19 ore 17:30. 
G.E. Dott. Alessandro Paone. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Dott.
ssa Adriana Perri tel. 3382849609. 
Rif. RGE 99/2013 CV616048

CASTROVILLARI (CS) - 
CONTRADA ARCHIDERO, 
SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - LOTTO 
2) DEPOSITO ARTIGIANALE della 
superficie commerciale di 135,06 
mq, piena proprietà. Il fabbricato 
oggetto di pignoramento è 
costituito da un solo piano fuori 
terra ed è destinato interamente 
a magazzino. L’unità immobiliare 
oggetto di valutazione è posta 
al piano terra.Identificazione 
catastale: foglio 54 particella 
962 sub. 1 (catasto fabbricati), 
zona censuaria U, categoria 
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
tel. 0981950210 - 3388401021 Rif. 
RGE 211/2017 CV617267

CORIGLIANO CALABRO (CS) - 
VIA NAZIONALE, 36/A - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 3) INTERA 
PROPRIETÀ DEL MAGAZZINO 
posto al piano terra, consistenza 
mq. 98, in catasto al fg. 95, p.lla 

175, sub 13. Prezzo base Euro 
53.965,50. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 40.474,13. Vendita senza 
incanto 10/04/19 ore 15:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott.ssa Adriana Perri 
tel. 3382849609. Rif. RGE 95/2017 
CV617364

CORIGLIANO CALABRO 
(CS) - VIA SANTO STEFANO, 
27 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - LOTTO 
2) MAGAZZINO della superficie 
commerciale di 53,00 mq posto al 
piano terra di un palazzo; Distinto 
in Catasto come di seguito 
precisato: Fabbricato, Foglio di 
mappa n. 85, Particella n. 1895, 
Sub.4, Cat. C/2, Cl. 4, consistenza 
53 mq, R.C. € 68,43. Prezzo base 
Euro 26.250,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 19.687,50. Vendita senza 
incanto 10/04/19 ore 18:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott.ssa Laura Cinzia 
Longo tel. 0981209172. Rif. RGE 
199/2014 CV617272

CORIGLIANO CALABRO (CS) 
- VIA STATALE IONICA BIVIO 
SAN DEMETRIO, 106 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) 
MAGAZZINO Deposito al piano 
terra di un fabbricato di maggiore 
consistenza al catasto fg. 55, p.lla 
55, sub. 10, categoria C/2, classe 
4, cons. 83 mq., metri quadrati 
88, rendita € 90,02. Prezzo base 
Euro 11.810,00. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 8.857,50. Vendita 
senza incanto 16/04/19 ore 15:30. 
Per maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott. Antonio Nicosia 
tel. 0984481910. Rif. RGE 7/2018 
CV617623

FRANCAVILLA MARITTIMA 
(CS) - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - LOTTO 1) 
NEGOZIO In catasto al fg. 12, p.lla 
1286, sub 2- categoria C/1. Prezzo 
base Euro 33.187,50. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 24.890,62. 
LOTTO 2) IMMOBILE in corso 
di costruzione in catasto al fg. 
12, p.lla 1286. Prezzo base Euro 
16.593,75. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 12.445,31. Vendita senza 
incanto 15/04/19 ore 15:15. Per 

maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott.ssa Rosa 
Sallorenzo tel. 098151107. Rif. 
RGE 11/2014 CV616644

MANDATORICCIO (CS) 
- CONTRADA FILICIUSA - 
STR. PROV, 205 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - CAPANNONE 
ARTIGIANALE, della superficie 
commerciale di 630,05 mq per la 
quota di 1/1 di piena proprietà, 
costituito da un piano terra adibito 
ad attività produttiva e ad un 
primo piano adibito ad abitazione. 
Il bene è situato nel Comune di 
Mandatoriccio in località Filiciusa 
sulla strada provinciale n. 205, a 
circa 1,00 chilometro dalla Strada 
Statale n. 106. Il fabbricato è stato 
realizzato nell’area P.I.P. (Piano 
di insediamento Produttivo) lotto 
A/2, individuato successivamente 
nella variante al Prg nella Zona 
D (area artigianale e di piccole 
industrie). Il corpo di fabbrica è 
circondato da corte pertinenziale 
di circa 1466,00 mq destinata a 
parcheggio, ad area di stoccaggio 
dei materiali ed a verde privato. 
Il capannone è stato realizzato 
con struttura in cemento armato 
precompresso per quanto attiene 
gli elementi portanti ovvero pilastri 
e travi. Le tamponature sono 
anch’esse costituite da pannelli 
prefabbricati in calcestruzzo. La 
destinazione d’uso del fabbricato 
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
al Catasto Terreni del comune 
di Cerchiara di Calabria al Fg. 6 
part. 58, consistenza ha 1, are 97, 
centiare 50; - 5) fabbricato rurale 
censito al Catasto Terreni del 
comune di Cerchiara di Calabria 
al Fg 6 part. 59, consistenza 
41 centiarie. Prezzo base Euro 
3.225,00. Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 2.418,75. Vendita senza 
incanto 10/04/19 ore 16:30. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.
ssa Elvezia Antonella Cordasco. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Avv. 
Francesco Sicilia tel. 3286112218. 
Rif. RGE 27/2013 CV614706

CROSIA (CS) - FRAZIONE MIRTO 
- LOC. SORRENTI, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 2) TERRENO 
AGRICOLO di forma Trapezioidale, 
un’orografia Pianeggiante, una 
tessitura prevalente Sabbioso, i 
seguenti sistemi irrigui: Alberi a file 
parellele, le seguenti sistemazioni 
agrarie: Alberi a file parellele, sono 
state rilevate le seguenti colture 
arboree: Clementine. in catasto al 
foglio 5 particella 1307 (catasto 
terreni), superficie 2855, reddito 
agrario 2,93 €, reddito dominicale 
3,08 €, fg. 5, p.lla 1307. Prezzo base 
Euro 42.825,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 32.118,75. Vendita senza 
incanto 19/04/19 ore 16:30. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 

sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. Ilaria Sapia tel. 
3492100206. Rif. RGE 81/2017 
CV616804

MOTTAFOLLONE (CS) - LOCALITA’ 
FORESTA, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 2) TERRENI 
aventi superficie complessiva 
di mq. 23.350,00, censiti in 
catasto al foglio 19, particelle 
77 e 288. Prezzo base Euro 
109.490,01. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 82.117,50. Vendita senza 
incanto 09/04/19 ore 16:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.
ssa Elvezia Antonella Cordasco. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Avv. 
Stefano Grisolia tel. 098122848. 
Rif. RGE 71/2009 CV616562

ORIOLO (CS) - CONTRADA 
SCALAPITTA - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 4) TERRENO 
in catasto al fg. 45, p.lle 120 e 152, 
al fg. 46, p.lle 123, 238, 239 AA e 
AB, 257 AA e AB, 258, 261, 262, 
431, al cui interno è sito un villino 
in catasto al fg. 46, p.lla 433, sub 
1 e un rudere in catasto al fg. 46, 
p.lla 433, sub 2-. Prezzo base 
Euro 63.793,30. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 47.844,97. Vendita 
senza incanto 15/04/19 ore 15:45. 
Per maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott.ssa Rosa 
Sallorenzo tel. 098151107. Rif. 
RGE 89/2017 CV617576

PALUDI (CS) - LOCALITA’ 
CANTORATO, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - TERRENO sito 
in Paludi, località Cantorato, 
identificato in catasto al fg. 2, 
p.lla 2 qualità uliveto-mq 18820-
, p.lla 42 qualità uliveto -mq 
21990- e p.lla 75 AA qualità 
uliveto, AB qualità pascolo e AC 
qualità pascolo arborato –tot. mq 
53892- + fabbricato (capannone 
ortofrutticolo) identificato in 
catasto al fg. 2, p.lla 76, sub 1, 
cat. D 10; terreno sito in Rossano, 
località San Domenico, identificato 
in catasto al fg. 80, p.lla 140 
AA qualità uliveto e AC qualità 
pascolo arborato –tot. mq 1400-; 
terreno sito in Rossano, località 
Colagnati, identificato in catasto 
al fg. 80 - p.lla 220 AA qualità 
uliveto, AB qualità seminativo e 
AC qualità pascolo arborato –
tot. mq 1400-. Prezzo base Euro 
411.412,00. Offerta minima ai 

sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 308.559,00. Vendita senza 
incanto 09/04/19 ore 16:30. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
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
composto di corte area cortilizia 
esterna di mq. 6,25. Prezzo base 
Euro 15.701,25. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 11.775,93. LOTTO 2) 
APPARTAMENTO con superficie 
di mq. 35,85, posto al piano terra e 
facente parte di più ampio stabile 
condominiale, è costituito da vano 
con bagno oltre ad annessa area 
cortilizia attualmente adibita a 
garage, in catasto urbano al foglio 
16, p.lla 314, sub 63, categoria 
C/6, classe 3, consistenza mq. 42, 
rendita 101,95. Prezzo base Euro 
1.736,25. Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 
1.302,18. Vendita senza incanto 
26/04/19 ore 12:00. G.D. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Curatore 
Fallimentare Avv. Claudio Pisano 
tel. 0983530241. Rif. FALL 
21/1997 RS618622

CASTROVILLARI (CS) - VIA 
ROMA - APPARTAMENTO in 
catasto al foglio.35, particella 426, 
subalterno.44, L’Unità Immobiliare 
fa parte di un palazzo nobiliare. 
Ubicato nella centralissima 
Via Roma. Prezzo base Euro 
89.964,75. Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 
67.473,56. Vendita senza incanto 
15/04/19 ore 17:00. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott.ssa Adriana Perri 
tel. 3382849609. Rif. RGE 20/2015 
RS617565

CORIGLIANO CALABRO (CS) - 
VIA A. VIVALDI, 6 - IMMOBILI 
in Corigliano Calabro in catasto 
al Foglio 32, mappale 1241, 
subalterno 7 e 8. Prezzo base Euro 
92.034,56. Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 
69.025,92. Vendita senza incanto 
12/04/19 ore 10:00. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott.ssa Daniela 
Salerno tel. 0983887534. Rif. RGE 
94/2010 RS616551

CORIGLIANO CALABRO (CS) - VIA 
BENEDETTO CROCE, 25 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - APPARTAMENTO al 
1° piano, composto da 8,5 vani, 
mq 152,00 e individuato nel NCEU 
al foglio 85 particella n. 934, 
subalterno 5, cat A3. Prezzo base 
Euro 47.926,37. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 35.944,78. Vendita senza 
incanto 03/05/19 ore 17:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. Giuseppe Straface 
tel. 098364136. Rif. RGE 34/2013 
RS617731

CORIGLIANO CALABRO (CS) 
- VIA CAMOGLI, 23 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 4) 
APPARTAMENTO in Corigliano 
Calabro, in catasto al fg. 80, 
p.lla 148, sub 24. Prezzo base 
Euro 57.400,00. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 43.050,00. LOTTO 5) 
APPARTAMENTO in Corigliano 
Calabro, in catasto al fg. 80, 
p.lla 148, sub 26. Prezzo base 
Euro 69.100,00. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 51.825,00. LOTTO 6) 
APPARTAMENTO in Corigliano 
Calabro, in catasto al fg. 80, p.lla 
148, sub 27. Prezzo base Euro 
61.600,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 46.200,00. Vendita senza 
incanto 15/04/19 ore 16:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott.ssa Rosangela 
Palopoli tel. 0983514642. Rif. RGE 
93/1991 RS616568

CORIGLIANO CALABRO (CS) - 
LOCALITA’ CANTINELLA, SNC 
- LOTTO 3) APPARTAMENTO in 
catasto al fg 32, p.lla 1241, sub 
1. Prezzo base Euro 78.750,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 
59.062,50. Vendita senza incanto 
12/04/19 ore 17:00. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
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Delegato alla vendita Dott. Vittorio 
Cerbini tel. 0981483226. Custode 
Giudiziario Dott.ssa Daniela 
Salerno tel. 0983887534. Rif. RGE 
15/2010 RS616571

CORIGLIANO CALABRO (CS) 
- CONTRADA FARINARA, 
SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - LOTTO 
1) APPARTAMENTO di circa 240 
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
mq 267 così calcolati: sgombero 
mq 203; terrazzi coperti mq 35; 
condominiali mq 29, identificato 
catastalmente al Foglio 30, 
Particella 178, sub 3, Categoria 
C/2, Classe 1, Consistenza 
179 mq, Rendita catastale 
231,11 euro. Prezzo base Euro 
37.125,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 27.843,75. VIA LOCRI, 11 - 
LOTTO 22) DIRITTI PARI AD 1/1 
APPARTAMENTO al sesto piano 
(settimo f.t.), scala “A”. Presenta 
una superficie commerciale di mq 
134 così calcolati: appartamento 
mq 106,50; balconi mq 13; 
condominiali mq 14,50. Identificato 
catastalmente al Foglio 45, 
Particella n° 96, sub 56, Categoria 
A/3, classe 3, consistenza 5 vani, 
rendita catastale 142,03 euro. 
Prezzo base Euro 40.331,25. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 
30.248,43. Vendita senza incanto 
12/04/19 ore 12:00. G.D. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Curatore 
Fallimentare Dott. Antonio Oriolo 
tel. 0981489627. Rif. FALL 6/1995 
RS617235

ROSSANO (CS) - VIALE 
SANT’ANGELO, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) 
APPARTAMENTO sito nel Comune 
di Rossano in viale Sant’Angelo, 
piano terzo, superfice lorda mq. 
106, censito al catasto al Foglio 
7, P.lla 714, Sub. 19. Prezzo base 
Euro 85.000,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 63.750,00. Vendita senza 
incanto 23/04/19 ore 18:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. Luca D’ Alba tel. 
098151705. Rif. RGE 57/2013 
RS616756

CORIGLIANO CALABRO (CS) 
- LOCALITA’ SAN MAURO, 
SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - LOTTO 
1) TERRENO in Corigliano Calabro, 
in catasto al fg. 19, p.lle 52 e 129, 
con entrostanti manufatti (una 

tettoia e un corpo di fabbrica 
a due piani fuori terra) non 
accatastati. Prezzo base Euro 
89.965,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 67.473,75. VIA CAMOGLI, 
23 - LOTTO 3) MAGAZZINO in 
Corigliano Calabro, in catasto al fg. 
80, p.lla 148, sub 5. Prezzo base 
Euro 24.400,00. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 18.300,00. Vendita 
senza incanto 15/04/19 ore 16:00. 
Per maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Alessandro Paone. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott.ssa Rosangela 
Palopoli tel. 0983514642. Rif. RGE 
93/1991 RS616569

CORIGLIANO CALABRO (CS) - 
LOCALITA’ CANTINELLA, SNC - 
LOTTO 4) MAGAZZINO in catasto 
al fg 32, p.lla 1241, sub 3. Prezzo 
base Euro 33.750,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 25.312,50. 
Vendita senza incanto 12/04/19 
ore 17:00. G.E. Dott. Alessandro 
Paone. Professionista Delegato 
alla vendita Dott. Vittorio Cerbini 
tel. 0981483226. Custode 
Giudiziario Dott.ssa Daniela 
Salerno tel. 0983887534. Rif. RGE 
15/2010 RS616572

CORIGLIANO CALABRO (CS) 
- ZONA DEL CONSORZIO 
INDUSTRIALE A.S.I., SNC - PIENA 
PROPRIETÀ DI UN OPIFICIO 
INDUSTRIALE, composto da un 
capannone, da un edificio annesso, 
di cui parte è destinato ad uffici e 
parte a casa del custode, oltre 
area perimetrale, il tutto in catasto 
censito con cat. D/8. Il lotto è 
ubicato nella Zona Industriale 
ASI del Comune di Corigliano-
Rossano (CS). Prezzo base Euro 
544.329,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 408.247,00. Vendita 
senza incanto 17/04/19 ore 15:00. 
G.E. Dott. Alessandro Paone. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Dott. 
Gianluca Tudda tel. 3483169401. 
Rif. RGE 84/2010 RS617192

CORIGLIANO CALABRO (CS) - 
ZONA IND.LE ASI, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - OPIFICIO ubicato 
nell’agglomerato Industriale di 
Corigliano Calabro (CS) - zona 
A.S.I. - all’interno di un lotto di 
terreno di superficie pari a mq. 
14055, e riportato al N.C.E.U. del 
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